
7C4C09E8794F2CB5674551F4B86306BDE61E40AE

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 85/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie powołania zespołu kontrolnego celem
przeprowadzania kontroli wewnętrznych w Urzędzie Miasta Tarnobrzega w roku 2014.

Strona 1 z 2

identyfikator 85/2014/2

ZARZĄDZENIE NR 85/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie powołania zespołu kontrolnego celem przeprowadzania
kontroli wewnętrznych w Urzędzie Miasta Tarnobrzega w roku 2014.

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 i art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) w związku z § 11 ust. 1 i § 12 ust.
1 Zarządzenia Nr 374/2013 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 31 grudnia 2013 r. w sprawie
organizowania i przeprowadzania działalności kontrolnej w Urzędzie Miasta Tarnobrzega oraz
w jednostkach organizacyjnych Miasta Tarnobrzega zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Powołuję zespół kontrolny w składzie:

1 ) Tomasz Bobrowski – inspektor w Wydziale Organizacyjnym Urzędu Miasta Tarnobrzega,
koordynator zespołu kontrolnego,

2 ) Bożena Wójtowicz – inspektor w Wydziale Organizacyjnym, koordynator czynności
kancelaryjnych w Urzędzie Miasta Tarnobrzega,

3 ) Katarzyna Gil – podinspektor w Wydziale Organizacyjnym, zastępca koordynatora czynności
kancelaryjnych w Urzędzie Miasta Tarnobrzega.

§ 2 .

Zespół kontrolny przeprowadzi kontrole wewnętrzne w Urzędzie Miasta Tarnobrzega przewidziane
w Rocznym planie działalności kontrolnej Urzędu Miasta Tarnobrzega i jednostek organizacyjnych
miasta na 2014 r.

§ 3 .

Zobowiązuję koordynatora kontroli do prawidłowej organizacji pracy zespołu, a po zakończeniu
czynności kontrolnych do przygotowania protokołów kontroli i wystąpień pokontrolnych oraz
przedkładania ich Prezydentowi Miasta.

§ 4 .

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta
Tarnobrzega.



7C4C09E8794F2CB5674551F4B86306BDE61E40AE

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 85/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie powołania zespołu kontrolnego celem
przeprowadzania kontroli wewnętrznych w Urzędzie Miasta Tarnobrzega w roku 2014.

Strona 2 z 2

§ 5 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


